
 
 

UCHWAŁA NR XXIIA/668/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372, poz. 1834) art. 33 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/651/2021 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie budżetu 
miasta Elbląg na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1.  

1) w ust. 1 – Dochody budżetu na 2022 r. wynoszą „729.454.263 zł”, 

2) w ust. 1 pkt 1 – Dochody bieżące wynoszą „ 677.424.116 zł”, 

3) w ust. 1 pkt 2 – Dochody majątkowe wynoszą „52.030.147 zł”. 

2. w § 2.  

1) w ust. 1 – Wydatki budżetu na 2022 r. wynoszą „ 756.553.073 zł” – jak w załączniku do niniejszej 
uchwały, 

2) w ust. 2 pkt 1 – Wydatki bieżące wynoszą „ 670.856.887 zł”, 

3) w ust. 2 pkt 1 lit. b – realizacja zadań statutowych jednostek kwotę „ 179.711.533 zł”, zastępuje się kwotą 
„179.911.533 zł”, 

4) w ust. 2 pkt 1 lit. g – wydatki na obsługę długu kwotę „ 9.972.702 zł”, zastępuje się kwotą „ 9.772.702 zł”, 

5) w ust. 2 pkt 2 – Wydatki majątkowe wynoszą „85.696.186 zł”. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 marca 2022 r.

Poz. 941



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 941



 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

Zmniejsza się: 

Rozdz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

� § 8110 – odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek – odsetki od obligacji wyemitowanych w roku 2013 – 200.000zł 

(Departament Skarbnika Miasta).  

Zwiększa się: 

Rozdz. 75079 – Pomoc zagraniczna  

� § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 90.000zł (Departament Obsługi Urzędu), 

� § 4220 – zakup środków żywności – 100.000zł (Departament Obsługi Urzędu), 

� § 4300 – zakup usług pozostałych – 10.000zł (Departament Obsługi Urzędu).  

Środki w wysokości 200.000zł przeznaczone są na pomoc humanitarną dla mieszkańców miasta 

partnerskiego Tarnopol, w tym na zakup leków i środków opatrunkowych, zakup żywności oraz usługę 

transport. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 941



Zestawienie Planu Wydatków Wg Klasyfikacji Budżetowej Na Rok 2022 - Szczegóły:
Wiersz Dział Rozdział Paragraf Sposób finansowania Opis Plan przed zmianą Zwiększenie planu Zmniejeszenie planu Kwota planu
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 864 841,00 200 000,00 0,00 56 064 841,00
Rozdział 750 75079 POMOC ZAGRANICZNA 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00
Paragraf 750 75079 421 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00
Sp.Fin. 750 75079 421 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00
Paragraf 750 75079 422 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00
Sp.Fin. 750 75079 422 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00
Paragraf 750 75079 430 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00
Sp.Fin. 750 75079 430 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00
Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 12 071 207,00 0,00 200 000,00 11 871 207,00
Rozdział 757 75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH,KREDYTÓW I 

POŻYCZEK ORAZ INNYCH ZOBOWIĄZAŃ JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ZALICZANYCH DO TYTUŁU 
DŁUŻNEGO - KREDYTY I POŻYCZKI

9 972 702,00 0,00 200 000,00 9 772 702,00

Paragraf 757 75702 811 ODSETKI OD SAMORZADOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 
LUB ZACIĄGNIĘTYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO KREDYTÓW I POŻYCZEK

9 899 702,00 0,00 200 000,00 9 699 702,00

Sp.Fin. 757 75702 811 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 9 899 702,00 0,00 200 000,00 9 699 702,00
Razem Razem plan 756 553 073,00 200 000,00 200 000,00 756 553 073,00

Załącznik do
Uchwały Nr XXIIA/ 668 /2022
Rady Miejskiej w Elblągu
z dnia 25.02.2022

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 941


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie Planu Wydatków Wg Klasyfikacji Budżetowej Na Rok 2022

		2022-03-01T06:40:26+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




